ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(третьего  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

      30 августа 2016 г.                 село Золотая Долина                                 №  ___
О внесении изменений в Решения муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 25.02.2015 № 3 «Об утверждении Положения «О налоге на имущество физических лиц»

На основании Федерального закона от 04.10.2014г. № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», главы 32 «Налог на имущество физических лиц» Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Золотодолинского сельского поселения муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. В Решении муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 25.02.2015 № 3 «Об утверждении Положения «О налоге на имущество физических лиц» дату принятия решения 25.02.2015 г. заменить на дату 25.02.2016 г.
2. П. 4 Решения муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 25.02.2016 № 3 «Об утверждении Положения «О налоге на имущество физических лиц» изложить в следующей редакции:
«4. Решение вступает в силу не ранее 1 января года, следующего за годом его принятия, но не ранее одного месяца со дня его официального опубликования.»

Глава Золотодолинского
 сельского поселения                                                                             М. И. Матвеенко

ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(третьего  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

30 августа 2016

г.

село Золотая Долина

№

___

О внесении изменений в Решени

я

муниципального комитета

Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального

района от

25.02.2015 № 3

«

Об утверждении Положения

«О нал

оге на

имущество физических лиц

»

На основании Федерального закона от 04.10.2014г. № 284

-

ФЗ «О внесении

изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса

Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской

Федерации «О налогах на имущество физических лиц», главы 32 «Налог на

имущество физических лиц» Налогового кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Р

оссийской Федерации»,

руководствуясь

Уставом Золотодолинского сельского поселения муниципальный

комитет Золотодолинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.

В

Решени

и

муниципального комитета Золотодолинского сельского

поселения Партизанского муниципального района от

25.02.2015 № 3

«

Об

утверждении Положения

«О нал

оге на имущество физических лиц

»

дату принятия

решения 25.02.2015 г. заменить на дату 25.02.2016 г.

2.

П

.

4 Решения

муниципального комитета Золотодолинского сельского

поселения Партизанского муниципального района от

25.02.201

6

№ 3

«

Об

утверждении Положения

«О нал

оге на имущество физических лиц

»

изложить в

следующей редакции: